

- ทรายละเอียด	0.50	ลบ.ม.	467.29	233.65	-	-	233.65	
- ข้อต่อ พีวีซี Ø 1 1/2" เกลียวนอก	9.00	ตัว	11.00	99.00	-	-	99.00	
- สามทาง พีวีซี Ø 1 1/2"	7.00	ตัว	29.44	206.08	-	-	206.08	
- ข้อต่อ 90 พีวีซี Ø 1 1/2"	5.00	ตัว	20.56	102.80	-	-	102.80	
- สามทาง พีวีซี Ø 1 1/2" ลด Ø 1"	1.00	ตัว	26.00	26.00	-	-	26.00	
- หัวอุด พีวีซี Ø 1 1/2"	6.00	ตัว	12.00	72.00	-	-	72.00	
- ข้อต่อ พีวีซี Ø 1" เกลียวนอก	2.00	ตัว	6.00	12.00	-	-	12.00	
- ท่อ พีวีซี Ø 1 1/2"	1.00	ท่อน	117.29	117.29	-	-	117.29	
- กาวเชื่อมท่อ พีวีซี ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	300.00	300.00	-	-	300.00	
- สีสพลาสติกทากายนอก	0.50	แกลลอน	447.00	223.50	-	-	223.50	
- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	34.58	17.29	-	-	17.29	
- GATE VALVE Ø 1 1/2"	1.00	ตัว	110.00	110.00	-	-	110.00	
- GATE VALVE Ø 1"	2.00	ตัว	70.00	140.00	-	-	140.00	
- บอลวาล์ว Ø 1 1/2"	2.00	ตัว	90.00	180.00	-	-	180.00	
- อิฐมอญ	100.00	ก้อน	1.12	112.00	-	-	112.00	
- น้ำยาผสมปูนฉาบ	1.00	เหมา	50.00	50.00	-	-	50.00	
- ลูกกลอยพลาสติก Ø 6" พร้อมแกนทองเหลือง	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
และข้อต่อเกลียวนอก Ø 1"								
- วัสดุกรองน้ำ (ทราย กรวด ถ่านไม้ และซีเมนต์)	1.00	เหมา	650.00	650.00	-	-	650.00	
- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	1,182.46	1,182.46	1,182.46	
เป็นเงิน จำนวน 1 ถึง				3,941.54		1,182.46	5,124.00	
รวมเป็นเงิน จำนวน 2 ถึง				7,883.07		2,364.92	10,247.99	
4 ถึงพักน้ำ แบบ ก1								
- ท่อ คสล. สำเร็จรูป Ø 1.20 x 0.40 ม.	4.00	ท่อน	200.00	800.00	-	-	800.00	
- ปูนซีเมนต์ผสม	3.00	ถุง	113.31	339.93	-	-	339.93	
- ทรายละเอียด	0.25	ลบ.ม.	467.29	116.82	-	-	116.82	
- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	116.35	232.70	-	-	232.70	
- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	2.00	เส้น	45.47	90.94	-	-	90.94	
- น้ำยาผสมปูนฉาบ	1.00	เหมา	50.00	50.00	-	-	50.00	
- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	34.58	17.29	-	-	17.29	
- ข้อต่อ พีวีซี Ø 2" เกลียวนอก	2.00	ตัว	18.00	36.00	-	-	36.00	
- ข้อต่อ พีวีซี Ø 2" เกลียวใน	2.00	ตัว	24.00	48.00	-	-	48.00	
- สีสพลาสติกทากายนอก	1.00	เหมา	70.00	70.00	-	-	70.00	
- ลูกกลอยพลาสติก Ø 6" พร้อมแกนทองเหลือง	1.00	ชุด	627.00	627.00	-	-	627.00	
และบอลวาล์ว Ø 2"								
- น้ำยากันซึม	1.00	เหมา	75.00	75.00	-	-	75.00	
- เหล็กมือจับฝาดัก	2.00	อัน	10.00	20.00	-	-	20.00	
- หินย่อย	0.50	ลบ.ม.	360.00	180.00	-	-	180.00	
- ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	373.83	186.92	-	-	186.92	
- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	867.18	867.18	867.18	
เป็นเงิน จำนวน 1 ถึง				2,890.60		867.18	3,757.78	